

Uczestnicy
postępowania przetargowego

Dotyczy: postępowania przetargowego na usługę pn.: „Udzielenie i obsługę kredytu bankowego długoterminowego na finansowanie deficytu budżetowego”,

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA DO TREŚCI SIWZ

Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), zwanej dalej ustawą Pzp, przekazuje zapytania Wykonawców do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ) wraz z udzielonymi odpowiedziami.

Pytanie 1:

Wykonawca „składa wniosek o przesunięcie ostatecznego terminu składania ofert z dnia 18.11.2019r. do godziny 12.00 na dzień 25.11.2019r. do godziny 12.00.

Prośbę motywujemy koniecznością przeprowadzenia pełnej analizy sytuacji finansowej Gminy Pabianice.”

Odpowiedź:

Zamawiający nie uwzględnia wniosku Wykonawcy tj. nie wyraża zgody na przesunięcie terminu składania ofert.

Pytanie 2:

„W związku z ogłoszonym przetargiem na kredyt proszę o:

1. Informacje jaka jest wartość majątku komunalnego gminy;”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż wartość majątku komunalnego gminy to 64.966.240,37 zł (według stanu na 31.12.2018 r.)

Pytanie 3:

„W związku z ogłoszonym przetargiem na kredyt proszę o:

2. Wskazania aktualne zobowiązania kredytowe gminy zgodnie z poniższą tabelą

Nazwa	Rodzaj	Ostateczny	Aktualne	Przyjęte	Uwagi
-------	--------	------------	----------	----------	-------

banku	zaangażowania	termin spłaty	zaangażowanie w PLN	zabezpieczenia (rodzaj i kwota)	

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż gmina nie posiada żadnych zobowiązań kredytowych.

Pytanie 4:

„W związku z ogłoszonym przetargiem na kredyt proszę o:
3. Czy jesteście Państwo w posiadaniu opinii RIO w sprawie możliwości spłaty kredytu. Jeśli tak to poproszę o scan dokumentu;”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż wystąpił o wydanie takiej opinii do RIO i przekaże ją Wykonawcy najpóźniej przez podpisaniem umowy.

Pytanie 5:

„W związku z ogłoszonym przetargiem na kredyt proszę o:
4. Dostarczenie scanu dokumentu o wyborze organu wykonawczego;”

Odpowiedź:

Zamawiający przekazuje scan dokumentu o wyborze organu wykonawczego jako załącznik do niniejszego pisma.

Pytanie 6:

„W związku z ogłoszonym przetargiem na kredyt proszę o:
5. Czy została podjęta Uchwała Rady Gminy w sprawie upoważnienia dla Zarządu lub Wójta do zaciągnięcia kredytu. Jeśli tak to poproszę o scan dokumentu.”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż scan Uchwały został udostępniony na stronie internetowej Urzędu Gminy Pabianice jako załącznik do SIWZ (wraz z całą dokumentacją przetargową).

WÓJT GMINY PABIANICE
Marcin Wieczorek

